ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января  2018 г.                                                                                       № 5/17
[bookmark: _GoBack]
г. Ставрополь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссии Ленинского района города Ставрополя

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-5 территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Ленинского района города Ставрополя лиц согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского
района города Ставрополя

от  27.01.2018 № 5/17

СПИСОК
кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Ленинского района города Ставрополя

	№
п/п
	ФИО
	Год рождения
	Кем предложен
	Номер избирательного участка

	1.
	Антонова Любовь Васильевна
	1980
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	4

	2.
	Бордакова Валентина Анатольевна
	1969
	собрание избирателей по месту службы
	5

	3.
	Породько Юлия Алексеевна
	1987
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	7

	4.
	Коваленко Светлана Александровна
	1974
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	8

	5.
	Жадан Елена Ивановна
	1970
	Ставропольское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	8

	6.
	Писарева Елена Геннадьевна
	1992
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	11

	7.
	Пилипенко Михаил Григорьевич
	1983
	собрание избирателей по месту работы
	14

	8.
	Банникова Елена Павловна
	1991
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	19

	9.
	Чумаченко Ирина Викторовна
	1967
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	20

	10.
	Вишневская Евгения Игоревна
	1992
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	20

	11.
	Катенёва Светлана Александровна
	1982
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	22

	12.
	Григоренко Ольга Алексеевна
	1976
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	22

	13.
	Мухин Сергей Владимирович
	1976
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	25

	14.
	Ланьшова Мария Александровна
	1988
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	26

	15.
	Шабельников Роман Владимирович
	1991
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	26

	16.
	Сливная Елена Викторовна
	1971
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	30

	17.
	Гетман Михаил Михайлович
	1992
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	34

	18.
	Горбачева Анна Сергеевна
	1998
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	36

	19.
	Голощапов Александр Валентинович
	1966
	собрание избирателей по месту работы
	38

	20.
	Оруб Валентина Владимировна
	1983
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	41

	21.
	Денисенко Сергей Иванович
	1958
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	42

	22.
	Шарабокова Инна Викторовна
	1974
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	44

	23.
	Диденко Елена Васильевна
	1974
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	48

	24.
	Харченко Елена Васильевна
	1979
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	48

	25.
	Ивахненко Александр Николаевич
	1991
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	48

	26.
	Параскевич Светлана Александровна
	1954
	Ставропольское региональное отделение Российская объединенная демократическая партия ЯБЛОКО»
	48

	27.
	Пироженко Дмитрий Михайлович
	1961
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	49

	28.
	Черноусов Валерий Алексеевич
	1963
	Ставропольское региональное отделение Российская объединенная демократическая партия ЯБЛОКО»
	49

	29.
	Иванов Александр Сергеевич
	1977
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	49

	30.
	Симеониди Виктория Юрьевна
	1974
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	49

	31.
	Быкова Людмила Геннадьевна
	1969
	Ставропольское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	50

	32.
	Шлянина Ольга Михайловна
	1970
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	50

	33.
	Быкова Дарья Борисовна
	1987
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	50

	34.
	Махотин Алексей Юрьевич
	1984
	собрание избирателей по месту работы
	50

	35.
	Седова Галина Николаевна
	1973
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	50

	36.
	Шевцова Алла Алексеевна
	1960
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	51

	37.
	Деминтеева Лариса Александровна
	1970
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	51

	38.
	Супрунова Ксения Арменовна
	1989
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	51

	39.
	Иванов Андрей Игоревич
	1984
	Ставропольское региональное отделение Российская объединенная демократическая партия ЯБЛОКО»
	51

	40.
	Антонов Александр Александрович
	1947
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	52

	41.
	Миненко Елена Михайловна
	1987
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	52

	42.
	Климец Кирилл Олегович
	1990
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	52

	43.
	Черемисов Олег Владимирович
	1980
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	53

	44.
	Гнездилов Александр Васильевич
	1978
	региональное отделение в Ставропольском крае общественной организации – политической партии «Российский общенародный союз»
	53

	45.
	Озорнин Валерий Валерьевич
	1983
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	53

	46.
	Ворсина Любовь Викторовна
	1973
	Ставропольское региональное отделение Российская объединенная демократическая партия ЯБЛОКО»
	53

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова